STATUT
I SHOQERISE “BROES”

DISPOZITA TE PERGJITHESHME

Shogeria me pérgjegjési té kufizuar “BROES”, eshte

themeluar sipas akt themelimit dhe kétij statuti t& perpiluar dhe nénshkruar
nga ortaket e saj bazuar- né Ligjin Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “Pér Tregtarét
dhe Shoqérité tregtare”

Kreu I
Themelimi, Emri, Objekti, Kohézgjatja, Selia

Neni 1:
Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

Sot, m& 15.02.2024, Ne, themeluesit, kemi krijuar njé shogéri me pérgjegjési t& kufizuar me
emrin BROES.

Themeluesit e shog@risé jané:

-Asllan Balaj mbajtés i kartés s& identitetit me nr G30623095P, i datélindjes 23/06/1963 dhe
banues ne Tirané.

-Arson Balaj mbajtés i kartés sé identitetit me nr JO1231085P, i datélindjes 31/12/1990 dhe
banues ne Tirané.

Neni 2:
Objekti

Shogéria do t& kryejé aktivitetin e m&poshtém :

Aktivitet né fushen e veprave te ndertimit te objekteve te ndryshme civile, industrale,
socialkulturore, turistike, bujqesore etj. Rikonstruksionit,restaurimit, mirembajtje objektesh,
sipermarrje te ndryshme me fonde private dhe shteterore, donacione, etj.

Neni 3:
Kohézgjatja

Kohézgjatja e shoqgérisé do t& jeté pér njé kohé t& pacaktuar.

Neni 4:
Selia

(1) Selia e shoqérisé ndodhet ne adresén: Tirang, Njesia administrative Kashar ,
Rruga "Ligozez ", Ndértesa nr 43 Hyrja 1.
(2) Adresa e shoqérisé pér qéllime komunikimi elektronik &shté si vijon :

balajasllan @ gmail . com

a

Tel- 0682219278
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